
Câmara Municipal

Quevedos
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/121/

Código da publicação: 121

Data da emissão do comprovante: 24/02/2026 19:44:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2026

N° do Processo/Ano: 1/2026

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2026 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/01/2026 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/01/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2026 09:20:00

Valor estimado: R$ 25.000,00
Objeto:
contratação de serviços gráficos para execução de
impressões/public/admin/globalarq/uploads/files/Dispensa%201%20-%20servi%C3%A7os%20gr%C3%A1ficos.pdf
Resumo:
contratação de serviços gráficos para execução de impressões - valor contratado R$ 23.310,00 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2026 00:00:00 contratação de serviços gráficos para execução ... Baixar

https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/121/pcontratacao-de-servicos-graficos-para-execucao-de-impressoesa-hrefpublicadminglobalarquploadsfilesdispensa20120-20servic3a7os20grc3a1ficospdfpublicadminglobalarquploadsfilesdispensa20120-20servic3a7os20grc3a1ficospdfap/
https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Dispensa%201%20-%20servi%C3%A7os%20gr%C3%A1ficos.pdf
https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b708dbe9d7fe4bb099abfe7dfdf6e7b.pdf

